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FORMANDENS BERETNING for Blixen Klub Rudersdal  
 

Bemærk:  

Den ofÏcielle del af ”formanden beretning” i henhold til ”Vedtægterne” skal kun være relateret til 
regnskabsåret 2023. Da vi kun lige nåede at oprette klubben i 2023 og ingen økonomisk aktivitet havde i 
2023, vælger jeg at inkludere lidt om aktiviteterne som allerede er gennemført her i 2024.  

Kære Kvinder i Blixen Klub Rudersdal - 3, 

Det er med stor glæde og forventning, at jeg hermed præsenterer klubbens første ”Formandens beretning” 
for Blixen Klub Rudersdal -3. 

Sikke en hæsblæsende start på vores klub og en imponerende opbakning fra så mange kvinder i Rudersdal.  

Efter informationsmødet den 16. november 2023 gik de, der havde meldt sig som ”Ildsjæle”, i gang med at 
oprette klubben i henhold til kravene for en frivillig forening i Danmark og i overensstemmelse med 
”Charter fra Blixen Klub Danmark”. 

”Ildsjælegruppen” valgte at sætte fuld speed på etableringen af klubben, så vi hurtigst muligt kunne åbne 
for medlemmer og komme i gang med at etablere fællesskab, samvær og netværk mellem kvinder i 
Rudersdal. Det er grunden til, at vi allerede nu efter nogle få måneders virke afholder den ordinære 
generalforsamling, så vi kan sikre en stor medlemsinvolvering.  

Den 11. december 2023 blev der afholdt stiftende generalforsamling, og straks igangsatte vi arbejdet med at 
oprette foreningen mht CVR-nummer, registrering i kommunen, bankkonto, NemTilmeld brugerprofil og 
klubbens hjemmeside.  

Allerede inden nytår var der en stor gruppe kvinder, der havde meldt sig som ”kaffedame”, og herved 
muligjorde de en god afvikling af vores medlemsmøder fra første færd. 

Vi havde ingen udgifter eller indtægter i 2023, hvorfor der ikke er et regnskab for regnskabsåret 2023.  

2024: 

Den 11. januar 2024 åbnede vi for tilmelding til klubben ved, at Frivillighedscenteret sendte invitation til alle 
de kvinder, der havde registreret sig som interesseret hos dem. 

På mindre end 48 timer havde 100 kvinder tilmeldt sig, så derfor blev ventelisten oprettet.   
Sikke en fuldstændig overvældende tilmelding, hvilket desværre efterlod en del skuffede kvinder, som ikke 
fik adgang i første omgang. 
Blixen Klub Danmark havde rådet os til at starte med 100 medlemmer for at få startet op på en god måde.  

3. februar 2024 blev anden bølge af kvinder på ventelisten inviteret med som medlem, hvor efter vi kom op 
på de nuværende 133 medlemmer. 

Interessen for klubben fortsætter og p.t er der 35 kvinder på ventelisten.  
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Den 31. januar 2024 slog vi dørene op for lidt over 80 medlemmer til vores første klubmøde med skøn live 
musik af Mathilde Falch og et glas bobler. 

Bestyrelsen er meget taknemmelig for, at så mange spændende foredragsholdere er villige til at komme og 
inspirere os til klubmøderne. Det er imponerende, hvor mange der vil bruge deres tid på at give os indblik i 
deres verden og oplevelser, specielt når den eneste betaling, vi kan give, er et par flasker vin, en blomst eller 
chokolade – helt i overensstemmelse med Blixen Klub Danmarks retningslinjer.    

Interessegrupper er ved at blive etableret ud fra de utrolig mange gode forslag til grupper, der er kommet 
fra jer. En interessegruppe er en autonom gruppe, hvor deltagerne kan dyrke en interesse eller skabe et tæt 
fællesskab i en mindre gruppe. Interessegrupperne drives at et medlem, der har påtaget sig rollen som 
tovholder. Det er ikke bestyrelsen, der driver interessegrupperne. Når en gruppe medlemmer finder 
sammen om et emne, vil nye grupper løbende blive etableret.  

Vi er stadig i en indkøringsfase, hvor vi langsomt lærer, hvordan klubmøderne skal opbygges, hvor mange 
deltagere, der kan deltage, hvor meget kaffe, der skal brygges og så mange andre ting.  

Det er vigtigt, at vi i fællesskab opbygger, definerer og udvikler vores klub til at kunne være rammen om 
fællesskab, samvær og netværk. Den skal ikke kun afspejle bestyrelsen ønsker, men hele medlemsgruppens, 
så vi sammen kan skabe et aktivt og engageret fællesskab omkring vores klub. 

Under opstartsfasen har det været bestyrelsen, der har truffet en lang række beslutninger og sat 
forretningsordenen, men fremadrettet er det vigtigt, at langt flere involveres, så det ikke bliver en lille lukket 
kreds, der alene definerer klubben.   

Vi er meget interesseret i at få input fra jer alle, uanset om det er ris, ros og forslag til, hvordan klubben kan 
udvikle sig, eller bare lave små justeringer i forbindelse med afviklingen af klubmøderne. Tøv ikke med at 
kontakte bestyrelsen. Kun sammen kan vi udvikle og forfine vores klub og tilpasse klubben til medlemmers 
behov og ønsker gennem løbende at evaluere og tilpasse vores aktiviteter og tiltag.  

Jeg ser frem til at fortsætte vores ”rejse” sammen og skabe en stærk og bæredygtig forening for os alle.  

 

Tak for jeres opmærksomhed og opbakning. 

 

Med venlig hilsen, 

 

 


